Judul:

Tiga ratus enampuluh lima (365) hari pertama perkembangan bayi sehat

Pengarang/Penulis:

Hellbrugge, Theodor, author

Subjek:

Parent child relations; Child development; Child rearing

Nomor Panggil:

155.4 HEL t

Penerbitan:

Pustaka Sinar Harapan

Link Terkait:

- Deskripsi Bibliografi